net in dei laude ut laudat deus in
 facta sua sicut dicitur psalmus **Delasti me**
 in facta tua et in operibus manuum tuarum
 exultabo **Sed fallax** est qui picturis
 metriceis et compositionibus adornat
 etiam per falsa ypothesis extenuat
Unde etiam **Cuius** est ygo h^o et suspensio
 dicitur etiam quodammodo dicitur ypothesis et
 pictis mulieribus face in quibus vultu y
 mago quod sua est quam ipse creavit
 h^o suspensio ipas eadem ygrine deo gfi
 gnatu falsum h^o quod de ben creave
 rat **Deest** vana est pulchritudo In
 teior vera et pulchritudo exteior vana
Inteior consistit in pulchritudine gfacie
 sicut dicitur in **caricis** p^o **Rig** su h^o forma
 sa filie iherosolimitane sicut tabernacula cedav
 sicut pelles salomonis **Tabernacula** ei
 cedav abint^o pulch^o exteior vero nig
 dicitur **Pelles** aut salomonis in quibus
 archa involuebat^o iteior pre gemis
 et auro redimite fulgebat **Exteior**
 aut non multum predebat decore **H^o**
 et scia aia ortu et pulchritudine vantu
 habet int^o **Ext^o** aut humilitate et sq
 loe rigois et abstinentie est denigta
 ad modum videlicet teploz dⁿⁱ q^o oia
 multum int^o et paz ornata sunt exte
 ria **Unde** in **caricis** **Pulch^o** sunt gene
 tue ut turcius **Dabet** ei duas ge
 nas scilicet inoceam gisfacois et habitu
 matutatis q^o pulch^o ut turcius ee
 dicitur q^o castitate et fide in oib^o opib^o
 exhibedo se sine felle malicie ee de
 monstrat **De pulchritudine** aut ex
 teiori vana multa ab hys q^o illa se
 quunt scripta sunt sicut illa de helena
 de q^o dicit phis q^o ad hac oportet ut
 verbis sapietur scilicet fugiamus helena

fuerit tu quodam mulieris scilicet eam pulch^o
 exteior et t^o non vane q^o pulchritudine
 sua modo in acquisicena non ostendetur
 sicut fuit iudith et susana et tres
 filie iob et rebecca et alie de quibus le
 gima in septima filie ei iob appellate
 sunt dies et cassia et cornustibij p^o
 pulchritudine sua **Unde** dicitur ibi q^o non st
 inete mulieris sperose sicut filie iob
De in oib^o hys verificat^o quod dicitur de iu
 dith q^o de ill^o splendor estulit q^o ois
 illa oposicio non ex libidine sed ex v
 tute predebat **De** scilicet huius versa
 scilicet q^o laudat **Unde** dicitur **Mulier** ti
 mes deum ipa laudabit **Ubi** duo no
 tanda sunt scilicet q^ore **laudabit^o**
futuro et non in presenti et q^ore dicit lau
 dabit^o in futuro et non in presenti **Est** au
 te mulier times deum laudabil^o p^o
 tria p^oipue **Quoz** vnu est q^o timor
 ea marie humiliat et io in laude est ex
 tolleda **Unde** ad **romos** **Noli** altu
 sapere sed time **H^o** est **Di** times non al
 tu sapiens **Et** aut est q^o timor exp
 gat oem vitupabile vnu quod quod rma
 net laudabile est **Unde** etiam **Timor**
 dⁿⁱ expurgat peccata **Et** **Timor**
 est q^o timor dⁿⁱ p^ofram induat sapie
 implendi manda et obediencia **In**icau
 sapie ei timor dⁿⁱ est ut dicitur psalmus **Et**
 ecce dicit de obediencia **Deum** time
 et manda est observia h^o est ei ois homo
Et io q^o h^o tria timor dⁿⁱ facit p^opi
 e io d^o in psalmus **taq^o** nob nichil vnu
 vides dicit **Deite** filij audite me
 timore dⁿⁱ docebo vos **Sobias** eam
 senior filium suum ab infacia timere
 deum docuit et recede ab ois peccato **Et**
 io psalmus **Timete** dⁿⁱ oes sci